Other measures and/or SDR on request - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
Reduced tee 90° long spigot
Manufactured by molding - Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage - Produziert mit Spritzgußverfahren
SDR17 PN10
Te 90° reducida mango largo
té réduit 90° embout long
T-Stück 90° reduziert, lange Schweiβenden
dn dn1 code H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
90 50 TRP090050B 83 57 306 0,60
90 63 TRP090063B 83 69 306 0,70
110 50 TRP110050B 91 57 338 1,03
110 63 TRP110063B 91 71 338 1,10
110 90 TRP110090B 91 83 338 1,20
125 63 TRP125063B 91 71 359 1,38
125 90 TRP125090B 91 83 359 1,40
140 63 TRP140063B 97 73 390 1,87
140 90 TRP140090B 97 85 390 2,00
160 63 TRP160063B 105 71 425 2,60
160 90 TRP160090B 105 83 425 2,69
160 110 TRP160110B 105 91 425 2,75
160 125 TRP160125B 105 92 425 2,90
180 63 TRP180063B 108 65 425 4,36
180 90 TRP180090B 108 84 451 3,70
180 110 TRP180110B 108 89 451 4,45
180 125 TRP180125B 108 91 451 3,78
200 63 TRP200063B 118 85 503 4,70
200 90 TRP200090B 118 85 503 4,54
200 110 TRP200110B 118 91 503 4,62
200 125 TRP200125B 118 94 503 6,18
200 160 TRP200160B 118 105 503 4,90
200 180 TRP200180B 118 112 503 6,30
225 90 TRP225090B 121 84 540 6,48
225 110 TRP225110B 121 89 540 6,52
225 125 TRP225125B 121 94 540 6,80
225 160 TRP225160B 121 105 540 6,80
225 180 TRP225180B 121 108 540 7,00
250 110 TRP250110B 132 92 596 9,80
250 125 TRP250125B 132 109 596 9,60
250 160 TRP250160B 132 105 596 10,70
250 180 TRP250180B 132 106 596 10,30
250 200 TRP250200B 132 117 596 12,20
280 110 TRP280110B 142 91 685 13,00
280 225 TRP280225B 142 120 685 13,50
315 110 TRP315110B 152 91 704 17,80
315 125 TRP315125B 152 96 704 18,70
315 160 TRP315160B 152 105 704 17,80
315 180 TRP315180B 152 108 704 18,30
315 200 TRP315200B 152 120 704 18,30
315 225 TRP315225B 152 121 704 18,30
See next page  Leer la página siguiente
Lisez la page suivante Siehe nächste Seite
39
Inj
ec
tio
n m
ou
lde
d
Iny
ec
tad
os
Inj
ec
tés
Fo
rm
ge
sp
ritz
t
Other measures and/or SDR on request - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
dn dn1 code H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
355 110 TRP355110B 176 89 687 20,65
355 160 TRP355160B 176 100 687 20,40
355 200 TRP355200B 176 118 687 21,80
355 225 TRP355225B 176 125 687 21,25
355 250 TRP355250B 176 130 687 22,40
400 110 TRP400110B 190 88 750 29,20
400 160 TRP400160B 190 100 750 29,60
400 225 TRP400225B 190 125 750 29,40
450 160 TRP450160B 200 101 670 32,40
450 225 TRP450225B 200 125 795 39,80
450 315 TRP450315B 200 155 890 48,60
500 160 TRP500160B 218 100 720 41,40
500 250 TRP500250B 218 135 810 48,80
500 315 TRP500315B 218 162 925 58,20
560 250 TRP560250B 240 135 965 69,80
630 160 TRP630160B 255 100 800 68,20
630 250 TRP630250B 255 136 880 75,80
630 315 TRP630315B 255 157 1000 92,00
Reduced tee 90° long spigot
Manufactured by molding - Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage - Produziert mit Spritzgußverfahren
SDR17 PN10
Te 90° reducida mango largo
té réduit 90° embout long
T-Stück 90° reduziert, lange Schweiβenden
40
Other measures and/or SDR on request - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
dn dn1 code H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
90 50 TRP090050C 83 57 306 0,85
90 63 TRP090063C 83 69 306 1,00
110 50 TRP110050C 91 57 338 1,40
110 63 TRP110063C 91 71 338 1,40
110 90 TRP110090C 91 83 338 1,50
125 63 TRP125063C 91 71 359 1,80
125 90 TRP125090C 91 83 359 1,98
140 63 TRP140063C 97 73 390 2,50
140 90 TRP140090C 97 85 390 2,70
160 63 TRP160063C 105 71 425 3,60
160 90 TRP160090C 105 83 425 3,57
160 110 TRP160110C 105 91 425 3,72
160 125 TRP160125C 105 92 425 3,82
180 63 TRP180063C 108 65 451 4,63
180 90 TRP180090C 108 84 451 4,80
180 110 TRP180110C 108 89 451 4,85
180 125 TRP180125C 108 91 451 5,10
200 63 TRP200063C 118 85 503 6,19
200 90 TRP200090C 118 85 503 6,32
200 110 TRP200110C 118 91 503 6,40
200 125 TRP200125C 118 94 503 6,52
200 160 TRP200160C 118 105 503 6,85
200 180 TRP200180C 118 112 503 6,60
225 90 TRP225090C 121 84 540 9,04
225 110 TRP225110C 121 89 540 9,12
225 125 TRP225125C 121 94 540 9,20
225 160 TRP225160C 121 105 540 9,60
225 180 TRP225180C 121 105 540 9,60
250 110 TRP250110C 132 92 596 12,40
250 125 TRP250125C 132 109 596 12,40
250 160 TRP250160C 132 105 596 12,90
250 180 TRP250180C 132 106 596 13,20
250 200 TRP250200C 132 117 596 13,40
280 110 TRP280110C 142 91 685 18,00
280 225 TRP280225C 142 120 683 18,50
Reduced tee 90° long spigot
Manufactured by molding - Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage - Produziert mit Spritzgußverfahren
SDR11 PN16
Te 90° reducida mango largo
té réduit 90° embout long
T-Stück 90° reduziert, lange Schweiβenden
See next page  Leer la página siguiente
Lisez la page suivante Siehe nächste Seite
41
Inj
ec
tio
n m
ou
lde
d
Iny
ec
tad
os
Inj
ec
tés
Fo
rm
ge
sp
ritz
t
Other measures and/or SDR on request - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
dn dn1 code H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
315 110 TRP315110C 152 91 704 23,90
315 125 TRP315125C 152 96 704 24,50
315 160 TRP315160C 152 105 704 24,40
315 180 TRP315180C 152 108 704 24,80
315 200 TRP315200C 152 120 704 24,80
315 225 TRP315225C 152 121 704 25,00
355 110 TRP355110C 176 89 687 28,40
355 160 TRP355160C 176 100 687 28,40
355 200 TRP355200C 176 118 687 29,40
355 225 TRP355225C 176 125 687 29,00
355 250 TRP355250C 176 130 687 31,20
400 110 TRP400110C 190 88 750 39,00
400 160 TRP400160C 190 100 750 38,80
400 225 TRP400225C 190 125 750 39,60
450 160 TRP450160C 200 101 670 42,40
450 225 TRP450225C 200 125 795 52,80
450 315 TRP450315C 200 155 890 63,40
500 160 TRP500160C 218 100 720 55,40
500 250 TRP500250C 218 135 810 64,60
500 315 TRP500315C 218 162 925 78,40
560 250 TRP560250C 240 135 965 96,80
630 160 TRP630160C 255 100 800 95,00
630 250 TRP630250C 255 136 880 104,00
630 315 TRP630315C 255 157 1000 124,60
dn dn1 code H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
110 63 TRP110063G 91 71 338 1,50
110 90 TRP110090G 91 82 337 1,70
125 63 TRP125063G 91 70 356 2,10
125 90 TRP125090G 91 83 359 2,20
140 63 TRP140063G 97 73 390 3,20
160 110 TRP160110G 105 91 425 4,70
200 110 TRP200110G 118 91 503 7,80
225 110 TRP225110G 121 89 540 11,10
225 160 TRP225160G 121 105 540 11,60
250 110 TRP250110G 132 92 596 14,40
250 160 TRP250160G 132 105 596 15,20
250 200 TRP250200G 132 117 596 15,70
280 110 TRP280110G 142 91 685 20,60
280 225 TRP280225G 142 120 683 22,60
Reduced tee 90° long spigot
Manufactured by molding - Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage - Produziert mit Spritzgußverfahren
SDR11 PN16
SDR9 PN20
Te 90° reducida mango largo
té réduit 90° embout long
T-Stück 90° reduziert, lange Schweiβenden
See next page  Leer la página siguiente
Lisez la page suivante Siehe nächste Seite
42
Other measures and/or SDR on request - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
Reduced tee 90° long spigot
Manufactured by molding - Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage - Produziert mit Spritzgußverfahren
SDR7,4 PN25
SDR9 PN20
Te 90° reducida mango largo
té réduit 90° embout long
T-Stück 90° reduziert, lange Schweiβenden
dn dn1 code H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
110 63 TRP110063H 91 71 338 1,90
110 90 TRP110090H 91 83 338 1,85
125 63 TRP125063H 91 71 359 2,50
125 90 TRP125090H 91 83 359 2,70
140 63 TRP140063H 97 73 390 3,75
160 110 TRP160110H 105 91 425 5,10
200 110 TRP200110H 118 91 503 8,25
225 110 TRP225110H 121 89 540 13,30
225 160 TRP225160H 121 105 540 12,05
250 110 TRP250110H 132 92 596 14,90
250 160 TRP250160H 132 105 596 18,40
250 200 TRP250200H 132 117 596 16,25
280 110 TRP280110H 142 91 685 24,90
280 225 TRP280225H 142 120 683 27,10
315 110 TRP315110H 152 91 704 34,10
315 160 TRP315160H 152 105 704 34,80
315 200 TRP315200H 152 120 704 36,80
315 225 TRP315225H 152 121 704 55,80
355 160 TRP355160H 176 121 687 40,20
355 200 TRP355200H 176 118 687 34,60
400 110 TRP400110H 190 88 750 47,60
400 160 TRP400160H 190 100 750 52,60
400 225 TRP400225H 190 125 750 55,00
450 160 TRP450160H 200 101 670 59,30
450 225 TRP450225H 200 125 795 74,40
450 315 TRP450315H 200 155 890 89,40
560 250 TRP560250H 240 135 965 162,00
dn dn1 code H
[mm]
H1
[mm]
Z
[mm]
Weight
[kg]
315 110 TRP315110G 152 91 704 28,70
315 160 TRP315160G 152 105 704 28,90
315 200 TRP315200G 152 120 704 29,40
315 225 TRP315225G 152 121 704 29,70
355 160 TRP355160G 176 100 687 38,10
355 200 TRP355200G 176 118 687 34,00
400 110 TRP400110G 190 88 750 45,20
400 160 TRP400160G 190 100 750 48,30
400 225 TRP400225G 190 125 750 46,20
450 160 TRP450160G 200 101 670 49,40
450 225 TRP450225G 200 125 795 62,80
450 315 TRP450315G 200 155 890 74,50
560 250 TRP560250G 240 135 965 125,00
43
Inj
ec
tio
n m
ou
lde
d
Iny
ec
tad
os
Inj
ec
tés
Fo
rm
ge
sp
ritz
t